共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2018〕11 号

关于表彰 2017 年度杭州电子科技大学信息工程学院

先进团支部、优秀团干部、优秀团员的决定

各团支部、学生组织及社团：

为推动高校共青团和学生社团组织改革，提升团学干部

的“政治性、先进性、群众性”，更好地发挥引领和带动作

用，使团学组织更好地代表和服务广大同学。依据相关文件

要求，经组织申报、专家评审通过，现予以表彰 2017 年度

杭州电子科技大学信息工程学院先进团支部、优秀团干部、

优秀团员，具体见附件。

公示时间：2018 年 5 月 29 日至 2018 年 5 月 31 日，在

公示期限内，均可通过来信、来电、来访的形式，反映公示

对象存在的问题。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借

机诽谤诬告。反映问题须提供本人的联系方式和真实姓名。

联系人：盛佳萍（老师） 0571-58619132

俞霖楠（学生） 18758599652 / 510905

注：请以团支部为单位于 6 月 5 日-6 月 7 日（周二、周

三、周四）15:30-16:30 至学生事务大厅领取奖状。

附件：

2017 年杭州电子科技大学信息工程学院先进团支部、优

秀团干部、优秀团员名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2018 年 5 月 28 日

附件

2017 年杭州电子科技大学信息工程学院先
进团支部、优秀团干部、优秀团员名单

校级先进团支部（3）

17092113 16091813 16090512

校级优秀团干部（30人）

李 博 胡秀秀 叶慧君 张俞风 周熠东 傅先成

王少美 金昱珂 王金蓉 王者方 许心怡 韩立栋

林守力 钱师哲 徐瑜沁 黄雪婷 陈志庆 应云彪

陈 燕 俞霖楠 钱熠 洪温顺 沈 潇 冯佳敏

李康婕 叶文伟 许鸿颖 肖 莎 肖玲丽 莫丽珍

校级优秀团员（240 人）

周建兵 毛 丹 黎 莎 孙千姿 谢超群 田雨凡

钟沁峄 陈思雨 梁霄晗 李 楠 陈培满 刘悦玥

宋 亮 吴汉振 蔡亨伟 李斯羽 杨萱萱 林 锐

陶慧馨 许佳丽 胡 迪 徐 锋 薛立杨 詹颜浩

颜珊珊 金俊杰 胡佳慧 麻佳华 叶 爽 郎佳燕

金婉婷 张 超 何 怡 屠璐易 苏纯慧 王 彤

李雅婷 章 宁 宋圳禹 李烨旸 张 鑫 黄迪雅

姚佳诚 朱一帆 李 杨 叶 颖 杨 志 徐浩捷

楼凯凯 李龙坤 崔文斌 潘相宇 张淑彦 潘燕虹

程婧婧 叶敏君 金苏晨 陈国明 白夏琳 汤佳琦

石梦祺 林瑞莹 童 航 郑元昊 张雨洁 戴佳璇

林丹丹 曹 鹏 梅哲炜 王晨宇 沈灵丹 徐杨娇

顾秋怡 王馨怡 连奔奔 茅雨欣 王泽平 陈巧梅

陈翰铖 金怡豫 夏盛海 赵依依 周商琦 王超男

胡玮玮 张宇轩 钱语安 乐婷婷 胡凌灏 张胜楠

姚书怡 洪炜松 郑金奇 许佳怡 方 铭 王旭扬

朱湘杰 刘月盈 沈佳垚 黄 特 徐佳钰 丁 旖

刘 飞 吕金琳 吴逸川 石徐金 徐佳杰 叶梦妮

葛 葭 岑诗晗 俞可加 钟聪平 江安琦 吴 华

姚旭艳 陈嘉婧 许 程 蒋晓悦 罗蔚蔚 潘 婷

沈林辉 童 佳 黄艳婷 叶佳雪 屠洁雯 汪 梦

戴英婷 任芳玲 张 烜 周家婕 庄 园 戚可寒

吴一凡 顾淑颖 张鑫霞 叶瑶瑶 杜沁沁 胡 贤

徐琪楠 高小玉 周鑫意 王晨又 钱逸涛 孙 佳

庄 欣 陈星丽 陈铃铃 李怡蕾 张 宁 邱熠斌

方格子 谢 露 阮子凌 刘婷玖 位 静 唐 山

张凯琳 董丰源 陈浩宇 黄梦洁 宋瑛沛 林陈曦

龚博政 胡庆灵 周子悦 叶云洁 夏也婷 车冠杰

金宇绮 李璐颖 陈泓光 任江燕 潘婷婷 夏雪

张豫芳 陈淑婷 葛燕燕 何佩珊 叶雨曦 范莹畅

凌淑君 柴思媛 余高歌 施 燕 王 惠 田琪卉

陈雪灵 王璐洁 李蓥颖 唐凡凡 陈冰洁 郑 雄

武 豪 张梦晓 陈郑琳 章佳颖 毛海虹 陈念青

任江燕 来熠楠 曾诗明 姚鹏飞 叶露蕾 周清扬

文心悦 何子琛 范良峰 李静柔 丁 唯 赵诗雨

郁静媛 陆珊娜 杨雪纯 冯炫豪 高亚慧 黄青松

阮莉元 厉昕媛 池寒暄 张舜卿 王 蕾 黄钲成

潘亚婷 章昕雨 张 驰 李栩宁 林俊辉 林琪澳

王温妮 彭俊健 金 焘 朱信奕 刘煌芳 戴雨晴

李钊寅 杨 雯 沈晓杰 曹柔瑜 许炜鑫 茅正东

院级先进团支部（3）

17090611 17090913 16091814

院级优秀团干部（37人）

傅程怡 徐梓皓 林金栋 王 颖 郑泽华 俞梦雅

陈 宁 戴琪琪 黄玲玲 韩金娜 薛 皓 毛奕莹

卢思佳 冯沈斓 闻天京 陈星如 夏周鑫月 孙怡宁

马思懿 苏明俏 郭多韬 张亚如 钱雨婷 魏鑫华

章艳晨 郑 烨 吴欣桐 杜宇晨 王 瑞 徐 值

谢亚楠 唐纯晨 熊莺飞 鄢 萌 熊世雯 张乐恺

罗 鑫

院级优秀团员（66人）

金千航 朱雅娴 张 静 金 珊 梁雅卿 叶佳瑶

陈 恬 葛银慧 张悦宁 徐怡萱 孙半丁 陈依依

屠祎博 傅瑞杰 鲁 桑 李一帆 阮开健 姜归钠

林丽娟 陈毅 张丽娇 余秋洁 王雪玲 唐康妮

吴晓雨 王 坦 何英瑛 丁丽燕 姚梦荧 孙佳欢

井召丽 郭 潇 苏婉儿 陶崇言 汪 颖 叶紫恬

陶烨琦 林思思 冯宏磊 徐铭瑶 徐昭婧 俞卓琪

徐海霜 程千健 陆雯霞 徐 敏 王希妍 宋飞宇

高志鑫 魏秀青 李卫龙 葛 涛 朱 东 黎亚昕

王鸿宇 胡佳佳 马心雨 王昊栋 薛家宁 窦鹏鹏

袁 静 劳丹丽 王 婕 叶懿雯 谢京吟 王钰婕

	关于表彰2017年度杭州电子科技大学信息工程学院先进团支部、优秀团干部、优秀团员的决定